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Sammendrag

Denne oppgaven skal dekke temaet om pandemiens innvirkning på Offshore Northern Seas

(ONS) sitt syn på bærekraft. Det denne studien skal hovedsakelig fokusere på er å svare på

hva som har blitt forandret i løpet av pandemien og hvilke nye ting de tenkte på å gjøre i de

fremtidige årene.

Selve teorien i denne oppgaven tar for seg bærekraft og hvordan den foregår på dette eventet.

Jeg undersøker også bærekraftig utvikling,, covid-19 og 1,5 gradersmålet.

Datamateriale er samlet inn ved hjelp av bruken av kvalitativ metode der jeg har intervjuet

noen av de som jobber for Offshore Northern Seas og en som har jobbet for Offshore

Northern Seas Young før.

Funnene mine viser at bærekraft er viktig for dette eventet fordi de vil gjøre ting mer

miljøvennlig som mindre business reiser, mer bruk av miljøvennlig energi , mer resirkulering

av tingene som blir brukt på stander og mer modernisering av ting som for eksempel

innsjekking.

Videre kommer det tydelig fram at dette eventet har gått sterkt vekk fra oljemessen som det

var før til en energimesse. Der det var hovedfokus på olje og gass energi før til en mer

moderne energimesse med et større syn på fornybar energi.

Det som kommer til å være kjekt å å fokusere på i år fremover er på hva de kan gjøre bedre

når det kommer til å følge disse viktige bærekraftsmålene til FN. Når det kommer til mine
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funn så gjør de sitt beste for å følge disse målene. Men det er mye annet som også kan gjøres

på denne fronten og det er mye som kan forberedes.
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1.0 Innledning

Selve temaet jeg skal skrive om i denne oppgaven er om ONS eventet, bærekraft og hva

pandemien har gjort for eventer. Å fokusere på disse temaene gjør da at min problemstilling

blir da pandemiens innvirkning i ONS sitt syn på bærekraft.

Stavanger blir da samlepunktet for olje, gass og energi industrien. Så når det kommer til det

selve ONS eventet så kan du møte, snakke og nettverke med andre fra den samme industrien.

“Da Stavanger ble oljeby, var det på grunn av den internasjonale industrien som fant oss.

Dette var på grunn av geografisk plassering, havn og kompetanse- og ikke minst fordi

regionens næringsliv og myndigheter kunne se de store mulighetene” (Ulf Rosenberg -

Prosjektleder Energihovedstaten , u.å).

Det Stavanger har tenkt å gjøre med bærekraft er det Norge gjorde da de først oppdaget oljen

i Nordsjøen. Men det de har tenkt å gjøre er da å“ vente på statlige myndigheter, men

regionens egne framstøt og prosjekter vil være noen av de viktigste. Selve prosjektet energi

hovedstaden handler om at man må finne de næringspolitiske veiene som styrker posisjonen-

ikke minst overfor statlige myndigheter” (Ulf Rosenberg - Prosjektleder Energihovedstaten,

u.å).

Dette temaet er viktig for meg og andre fordi det viser hva vi kan gjøre for å ha energi nok til

oss selv, men samtidig ikke bruke opp ressursene til dem som skal komme etter oss.

Selve oppbyggingen av denne oppgaven blir da først innledningen, så kommer bakgrunnen &

hypotesen, Så skal jeg definere de viktigste modellene som skal bli brukt i denne oppgaven,
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så kommer konseptuelt rammeverk og forhåndsvisning. Etter det kommer problemstillingen.

Så kommer metoden, innenfor den kommer det litt om intervju generelt, kvalitativ metode,

hvorfor jeg valgte denne metoden, og datainnsamlingsmetoden. Under

datainnsamlingsmetoden kommer intervjuguiden, forberedelsene til intervjuet, selve

gjennomføringen av intervjuet. Etter datainnsamlingsmetoden kommer metode refleksjon

hvor jeg skal skrive om hvorfor jeg valgte denne metoden. Så har du tilslutt analysen,

resultatet, diskusjonen, konklusjonen og selve litteraturlisten

De bærekraftsmålene som står sterkest i dette eventet er først nr. 1 som er å utrydde

fattigdom. Dette er viktig fordi det å utrydde fattigdom betyr at alle kan leve et godt og langt

liv. Som mange av oss gjør den dag i dag. Så har man bærekraftsmål nr 7 som står for ren

energi for alle og denne er viktig fordi det å ha ren energi betyr at alle kan ha lys i boligene

sine, energien til å lage god og sunn mat.

Så kommer bærekraftsmål nr.9 som er industri, innovasjon og infrastruktur og det er viktig

med industri, innovasjon og infrastruktur slik at alle skal kunne ha en god og trygg jobb å gå

til. Slik at de kan tjene penger til å kunne kjøpe tingene de trenger for å leve godt.

Så har man også bærekraftsmål nr.12 som er ansvarlig forbruk og produksjon, denne er også

viktig fordi at vi ikke skal bruke for mye slik at det ikke er mer ting igjen til dem som

kommer etter oss. Den perfekte definisjon til dette bærekraftsmålet kan være bærekraftig

utvikling som er “ en utvikling som imøtekommer dagens behov uten å ødelegge mulighetene

for at kommende generasjoner skal få dekket sine behov”. (FN-sambandet,2021)

Så har man også bærekraftsmål nr.13 som er å stoppe klimaendringene , dette er en av de

viktigste bærekraftsmålene nå til dags fordi “en av de mest observerte økningene i den
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golable gjennomsnittstemperaturen siden midten av 1900-tallet skyldes den observerte

økningen i menneskeskapte klima gasskonsentrasjoner" (Marthe Hårvik Austgulen, Eivind

Stø, 2013)

Så har man også bærekraftsmål nr.14 som er å ta vare på livet i havet, denne er viktig fordi vi

må ta vare på livet i havet slik at vi kan ta vare på livet på land som er bærekraftsmål nr.15.

Hvis ikke kommer sjøen til å stige, så for å ødelegge livet på land. Som gjør at det blir nesten

umulig for oss mennesker å leve her. For jo mer vannet stiger, blir det mindre plass for oss å

bo og dyrke det vi trenger for å leve.

Så har man også bærekraftsmål nr.16 som er fred, rettferdighet og institusjoner og tilslutt har

vi bærekraftsmål nr.17 som er samarbeidet for å oppnå målene som er satt.

Selv om alle bærekraftsmålene burde stå sterkt når man holder et event, passer disse best til

dette temaet.Det er fordi dette eventet handler om mest er olje, gass og energi og at dette er

plassen for å diskutere disse tingene. Hva som kan bli gjort for å gjøre alt dette mer

bærekraftig.

1.1 Bakgrunnen og Hypotesen

Bakgrunnen for valget mitt av denne problemstillingen var av egen interesse over dette

eventet, jeg slet også med å finne informasjon om hva covid-19 pandemien gjorde men syntes

til ONS på bærekraft. Så etter å ha jobbet der høsten 2022 ble jeg mer interessert i det fordi

jeg kunne se hva som foregikk. Interessen min for dette eventet er så stor fordi gjenbruk er

viktig for å kunne holde dette eventet , noe som også er en veldig viktig ting for meg.
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Men etter en del tenkning og research over en del forskjellige temaet kom jeg fram til å bruke

denne problemstillingen som er :

Hvordan Covid-19 har innvirket Offshore Northerns Seas sitt syn på bærekraft.

Formålet mitt med forskningen min på dette er å finne ut hva bærekraft og bærekraftig

utvikling virkelig er, hva som blir gjort med disse to når det kommer til Offshore Northerns

Seas eventet og hva som kan bli gjort videre.

1.2 Forskningsspørsmål

Det som jeg har gjort for å kunne kutte ned på denne oppgaven er ved å legge mest vekt på

hva Covid-19 har gjort med synet på bærekraft i Norge og så hva som kommer til å skje med

temaet bærekraft nå og lengre videre i fremtiden. Jeg valgte å legge fokuset på mest på Norge

fordi hvis jeg hadde tatt både Norge og de internasjonale eventene hadde det blitt altfor mye å

skrive og jobbe med.

Siden denne problemstillingen kan være nokså omfattende, har jeg sett at det er nødvendig å

bryte problemstillingen ned til 2 hoved forskningsspørsmål. Så for å kunne gjøre dette og

gjøre det mer tydelig på å studere denne problemstillingen lyder forskningsspørsmålene mine

slik:

F1: “ Hvilke bærekrafts tiltak var i bruk på Offshore Northerns Seas på Covid-19

pandemien og har dette forandret seg etter pandemien?”

F2: “ Hvilke utfordringene har Offshore Northerns Seas hatt med tanke på bærekraft og

hvordan kan man jobbe med å løse disse problemene?”

Figur 1: Forskningsspørsmålene (egen modell)
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1.3 Konseptuelt rammeverk og forhåndsvisning

Figur 2: Konseptuelt rammeverk (egen modell)
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2.0 Problemstilling

Min problemstilling for denne oppgaven blir da “pandemiens innvirkning i ONS sitt syn på

bærekraft?”

Dette temaet er viktig fordi når jeg jobbet på ONS høst 2022 så ble jeg interessert i hva dette

eventet gjør når det kommer til bærekraft.Fordi når jeg jobbet med å lage mat til de som var

der for å bygge nettverk, så jeg hvor mye søppel vi produserte. Så ville jeg finne ut hva de

gjorde med bærekraft og hva de gjorde for å gjøre ting mer miljøvennlig. Siden vi nettopp var

gjennom en global pandemi. Og en av ONS eventene ble kansellert, tenkte jeg å koble disse

sammen.

Selv om dette eventet handler om olje,gass og energi, der det kommer mennesker fra over

hele verden for å snakke sammen , utveksle ideer og se hva som blir gjort i de andre

selskapene som stilles ut der. Gjennom ONS eventet “ så samler de høyprofilerte

beslutningstakere så vel som globale påvirkere som er engasjert i verdens energi diskusjon.

De tror på en informert og bærekraftig offentlig debatt om energi og arbeider for å involvere

en bredere offentlighet” (ONS foundation, u.å). Så ville jeg helst fokusere på bærekraften,

fordi over hvor viktig den har blitt for oss mennesker og event management

Så det jeg ville finne ut var hva de gjorde når det kom til alt søppelet som blir produsert i

løpet av dette eventet, hva som skjer med standene og hva som skjer med alle de gratis

tingene som de gir ut.
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Hva som blir gjort for å få gjennomført bærekraftsmålene i dag og hva som har blitt gjort før.

Det blir et viktig tema fordi det blir mer og mer viktig å vite hva som blir gjort for å ta vare

på oss selv og hva som blir gjort for å ta vare på kloden vi lever på.

Men selve grunnen til at jeg ville undersøke akkurat dette temaet var fordi vi nettopp hadde

vært gjennom en svær pandemi og bærekraft fordi det er “ en utvikling som imøtekommer

dagens behov uten å ødelegge mulighetene for at kommende generasjoner skal få dekket sine

behov”. (FN-sambandet,2021)

3.0 Litteraturgjennomgang

Noen av de viktigste modellene som ble brukt i denne oppgaven er først hva bærekraft er, så

hva bærekraftig utvikling er og så hva bærekraftsmålene er. Så hva Covid-19 pandemien var

og hvordan denne pandemien påvirket eventene som ble holdt i Norge og internasjonalt. Så

hva Offshore Northern Seas (ONS) er og hva de står for.

Det Offshore Northern Seas står for er først og fremst at de har “ bærekraft i kjernen , og at

de ønsker å ha som mål å kunne gi informasjon, utfordre etablert praksis og fremme

lavkarbon løsninger. De mener fremtiden for bærekraftig energi må bygges på skuldrene til

olje- og -gassindustrien. I en kontinuerlig utvikling, representerer ONS en rekke aktiviteter

rundt omkring i verden. De tror på å jobbe sammen med andre som en samlet industri for å

kunne skape en ny energi fremtid” ONS foundation (u.å).

Så har vi også selve bærekraften og det den handler om er om “hvordan vi kan fortsette å

produsere varer og tjenester uten at vi ødelegger for framtidige generasjoner. Det at bedrifter
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må omstille seg og drive på en ny måte som belaster miljøet mindre” (Anne Kristine von

Hirsch, 2019) Selve definisjonen høres ut som den samme definisjonen til bærekraftig

utvikling , er det en forskjell mellom de to. Forskjellen på de to blir da at bærekraft er “ et ord

som passer med idealet om bærekraftig utvikling” (Andreas Tjernshaugen ,2022) men en

bærekraftig utvikling vil si at det er “ en utvikling som kan tilfredsstille menneskene som lever

nå” (Andreas Tjernshaugen ,2022).

Så selve definisjonen til bærekraftig utvikling er “ en utvikling som imøtekommer dagens

behov uten å ødelegge mulighetene for at kommende generasjoner skal få dekket sine

behov”. (FN-sambandet,2021) Men så i “denne definisjonen er det lagt vekt på det fattiges

behov for å få oppfylt sine grunnleggende rettigheter og skape mulighet for et bedre liv”

(FN-sambandet, 2021)

Figur 3 : FN’s bærekraftsmål, (Kunnskapsdepartementet)
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Så har vi også bærekraftsmålene til FN og det de står for er “en felles arbeidsplan for å

utrydde fattigdom, bekjempe ulikhet og stoppe klimaendringene innen 2030,

bærekraftsmålene består av 17 mål og 169 delmål. Disse målene skal fungere som en felles

global retning for land, næringsliv og sivilsamfunn” (FN-sambandet, 2023)

Så litt praktisk informasjon om Covid 19 og det er “navnet på en sykdom som forårsakes av

viruset sars-CoV-2, som er et coronavirus. Denne sykdommen rammer først og fremst

luftveiene” (Jörn Klein, Olav Dalgard, Helge Leander B. Jensen og Bianca Stammler, 2023)

Den oppdaget i Kina i slutten av 2019. Etter den ble først oppdaget i Kina begynte den å spre

seg rundt omkring i hele verden. Den var også dødelig for mennesker før vi fikk laget en

vaksine som de fleste valgte å ta.

Selve definisjonen for event management er at det er “definert som en godt planlagt og

organisert anledning med sikte på møte eller oppnå spesifikke mål til fordel for en person, en

gruppe mennesker eller en organisasjon” (Mohd Kodri, A. N., Kunu Mohamed, D., Suhairi,

M. S., et al, 2022) På den måten Covid-19 påvirket event management industrien var ved at

selve “event management industrien ble påvirket av utbruddet fordi det er en viktigt

virksomhet som er avhengig av store grupper mennesker som kommer sammen for å feire en

stor anledning og delta på store arrangementer over hele verden.”(Mohd Kodri, A. N., Kunu

Mohamed, D., Suhairi, M. S., et al ,2022) Men det som skjedde med eventene som skulle

holdes under denne pandemien var at de enten skulle bli helt kansellert eller postponed, dette

var fordi man ikke skulle møte store grupper med mennesker. Fordi måten denne

sykdommen kunne spre seg på var via hoste, nysing og fysisk berøring. Så for å kunne unngå

at man ble smittet så var man bare sammen med de nærmeste i sitt hushold og ikke ute blant

store grupper med mennesker
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4.0 Metode

I denne delen av oppgaven skal jeg gå over hva forskjellen på kvalitativ metode og

kvantitativ metode er. Så skal jeg også undersøke hva samfunnsvitenskapelig metode er og

hva samfunnsvitenskapelig metode handler om .

Så har man samfunnsvitenskapelig metode og det dette betyr er at det er noe som “har

hensikt til å bidra med kunnskap om hvordan virkeligheten ser ut, og vi må da gå metodisk til

verks. Å bruke en metode, av det greske methodos, betyr å velge en bestemt vei mot et mål"

(Asbjørn Johannessen, Per Arne Tufte, Line Christoffersen, 2021, s 21).

Så det samfunnsvitenskapelig metode egentlig handler om er ” hvordan vi skal gå frem for å

få informasjon om den sosiale virkeligheten, og ikke minst om hvordan denne informasjonen

skal analyseres, og hva den forteller oss om samfunnsmessige forhold og prosesser. Det

dreier seg om å samle inn, analysere og tolke data, og dette er en sentral del av empirisk

forskning” (Asbjørn Johannessen, Per Arne Tufte, Line Christoffersen ,2021,s 21)

Så har man også kvantitativ metode og forskjellen på den og kvalitativ metode er at ”

kvalitativ metode er en metode som gir mer dybde i tallene og kvantitativ metode gir

informasjon av konkrete tall som gir deg en bred oversikt i form av generelle punkter. “ (Gisle

Andersen, 2020)

Disse metodene er veldig forskjellige, men kan begge brukes for å samle inn data. Men

datainnsamlingen foregår på forskjellige måter
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1,5 gradersmålet er en “menneskelig aktivitet før-industriell tid og frem til 2017 har ført til en

global oppvarming på omtrent 1 grad, og med dagens utslippspunkt øker temperaturen med

rundt 0,2 grad hvert 10 år. Hvis utslippen forsetter slik vil verden være 1,5 grader varmere en

gang mellom 2030 og 2052” (Miljødirektoratet, u.å) Denne blir da veldig viktig for

bærekraftig utvikling for det å holde oppvarmingen på under 1.5 grad “blir virkningene på

naturmangfold og økosystemer betydelig mindre” (Miljødirektoratet ,u.å) Noe som gjør at vi

kan fortsette å leve på denne kloden men på en annen måte som ikke ødelegger for oss og de

andre som kommer etter oss.

4.1 Hva er kvalitativ metode

I følge samfunnsvitenskaplig metode er kvalitativ metode “ den dominerende formen for

datainnsamling i kvalitativ forskning. Det er en fleksibel metode som kan brukes nesten

overalt, og som gjør det mulig å få fyldige og detaljerte beskrivelser av det vi studerer.”

(Asbjørn Johannessen, Per Arne Tufte, Line Christoffersen, 2021, s. 23)

Det beste man kan bruke kvalitativ metode til er å holde intervjuer og sende ut spørre

undersøkelser. Her kan intervjuobjektene svare på spørsmål når man snakker sammen eller at

de kan svare på spørsmål online. Ved det å bruke spørreundersøkelser kan man nå ut til flere

og få flere forskjellige svar på spørsmålene dine . Men når man holder intervjuer blir det mer

intimt og det blir lettere å få svar ut av intervjuobjektet ditt på denne måten.
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4.2 Hva er et intervju

Det å holde et eller flere intervjuer på er at det kan være en god måte å kunne samle inn

informasjon på. Dette kan være fordi man snakker mer naturlig sammen på denne måten.

Selv om man spør intervjuobjektet spørsmål, kan man snakke ut der i fra.

Et intervju kan være “både et arbeidsredskap og en journalistisk sjanger. Et saksintervju

belyser en sak fra ulike sider og et portrettintervju gir et sammensatt bilde av en bestemt

person. Men et intervju er også en måte å presentere informasjon på.” (Ragna Marie

Tørdal,2018)

4.3 Hvorfor jeg valgte denne metoden

Grunnen til at jeg valgte å skrive oppgaven med bruk av denne metoden var fordi dette var

fordi det å kunne snakke med noen face-to-face ga meg en større sjanse for å skaffe mer data .

Denne metoden ble da den kvalitative som går ut på å holde intervjuer som du enten kan ta

opp, eller bare skrive notater. Den ble mest logisk for meg Det var også mest logisk for det å

kunne snakke med noen face-to-face etter 3 år med en Covid-19 pandemi gjorde det slik at

jeg helst ville ut å snakke med mennesker. I steden for å holde alt online

Det jeg endte opp med å gjøre for å ta vare på personvernet til dem jeg intervjuet var ved å

først ikke ta opp selve intervjuet, ikke skrive ned navnene til dem jeg intervjuet i notatene

mine eller noen annen plass, heller ikke nevne navnet på dem til noen og lage et synonym til

dem slik at jeg fortsatt husket hvem jeg snakket med uten å nevne noen navn .
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4.4 Datainnsamlingsmetode

Det jeg gjorde for å samle inn data til denne oppgaven var først og fremst finne ut hva jeg

skulle skrive om, så å gjøre research om dette eventet/ denne bedriften.

Etter jeg hadde gjort en del research, plukket jeg ut hvem jeg skulle intervjuet og hvem av

dem passet best til å kunne eventuelt svare på problemstillingen min og spørsmålene jeg

hadde knyttet opp til denne.

Det jeg endte opp med å gjøre var å sende ut en email med praktisk informasjon over

intervjuet, hva jeg ville spørre dem om og om de hadde muligheten til å stille opp. Noe annet

som sto i emailen var at jeg bare var en vanlig bachelor student som skrev bacheloroppgaven

sin om dette temaet og at dette var helt anonymt fordi personvern til mennesker er veldig

viktig.

Så selve loven om behandling av personopplysninger sier at “om vern av fysiske personer i

forbindelse med behandling av personopplysninger og om fri utveksling av slike opplysninger

samt om oppheving av direktiv generell personvernforordning gjelder som lov med

tilpasningene som følger av vedlegg XI, protokoll 1 og avtalen forøvrig” (Justis og

beredskapsdepartementet, 2022) Det å holde personvernet privat er veldig viktig fordi ikke

alle vil ha sitt navn plastret over alt og at det er heller ikke alle som vil ha sitt navn stående i

en bachelor eller masteroppgave som skal leses av mange.
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Etter jeg hadde sendt ut emailen til dem jeg ville intervjue gjorde jeg litt mer research for å

finne forskningsspørsmålene mine og de selve spørsmålene jeg ville stille intervjuobjektene

mine.

4.4.1 Intervjuguide

En intervjuguide er “er at det er en plan over hvilke spørsmål som skal stilles i et intervju og

en intervjuguide gir god struktur på intervjuet og sikrer at du får data som best mulig svarer

på problemstillingen” (Magnus Vøllo, 2020)

Man starter et intervju med først å presentere hvem du er, så for å informere om intervjuet.

Hva det skal gå ut på. Så skal du presentere litt om konsekvensene over det med å være med

på dette, så gi dem informasjon om hvordan intervjuet kommer til å dokumenteres. For å

sikre personvernet deres så skal man også garantere anonymitet.

Så skal man informere intervjuobjektet at de ikke skal være redd for å avslutte intervjuet når

de vil og til slutt gi dem en eventuelt tid over hvor lenge intervjuet kommer til å vare.

Dato Tid Lengde Yrke

P1 30.3.23 12.30 25 min Student

P2 12.4.23 11.30 30 min Communication

advisor

P3 3.4.23 12.00 30 min Project manager

P4 6.4.23 13.00 30 min Program director
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P5 10.4.23 13.30 30 min Communication

director

P6 11.4.23 13.45 30 min Project manager

Figur 4 : Personer som har blitt intervjuet (egen modell)

Bærekraft Implementeringer

Hva betyr bærekraft for deg? Har dere tatt i bruk noen andre praksiser?

Har du hørt om bærekraftsmålene til FN?

Hvilken av dem?

Hvordan kan internasjonale arrangementer

bidra til bærekraftige eventer nå og i

framtiden?

Hva er forskjellen på det dere gjorde før vs

hva dere gjør nå når det kommer til

bærekraften? Kom gjerne med eksempler

Har dere implementert noe nytt ved

gjennomføringen av det neste eventet og

hvorfor akkurat disse?

Hvilke utfordringer har dere hatt med tanke

på bærekraft og hvordan kan man jobbe

med å løse disse?

Tror du Offshore Northern Seas syn på

bærekraft kommer til å forandre seg i

framtiden?

Figur 5 : Oversikt over spørsmålene (egen modell)
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4.4.2 Forberedelse av intervjuet

For å kunne få mest ut av respondentene, planla jeg at intervjuene skulle være koselige og gå

som en normal men profesjonell samtale slik at jeg kunne få de mest meningsfulle svarene

for å kunne gjennomføre denne oppgaven.

De fleste av intervjuene ble utført i Næringslivets hus, hvor jeg dro og snakket med dem selv.

Så ble det også holdt noen intervju på Universitetet. Grunnen til at jeg gjorde det slik, var for

å gjøre det lettere for dem jeg skulle snakke og slik at de ville ha snakket med meg. Siden vi

endelig er ferdig med Covid-19 kunne jeg gjøre face-to-face intervjuer, men var klar over å

forandre på intervju måtene om dette måtte ha blitt gjort. Hvis dette hadde mått blitt forandret

på hadde jeg gjort de via Zoom eller Teams

Det å bygge tillit i en intervjusituasjon kan være vanskelig, så det jeg gjorde for å skape

denne tilliten var å gjøre intervjuobjektene mine klar over at alt de sa kom til å være anonymt

og gjøre dem klar over at deres navn ikke kom til å være noen plass i min oppgave, for å

beskytte deres personvern.

4.4.3 Gjennomføring av intervjuet

Siden dette studiet var knyttet til en mer spesifikk institusjon, tenkte jeg at det i

utgangspunktet hadde vært mer praktisk å gjennomføre intervjuene der det var lettest for

dem. Dette fordi de ikke var langt fram til å legge fram det nye temaet til ONS 2024.
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Det jeg gjorde for å legge til rette i intervjuet var ved først å introdusere meg selv, fortelle

dem hvem jeg er og hva selve temaet for intervjuet skulle være. Så uttrykte jeg også hva de

ville bidra med når de var med i disse intervjuene. Dette er fordi “denne metoden gjør det

mulig for informanten å utdype synspunktene sine og komme med tilleggsinformasjon”(Gisle

Andersen, 2020).

Jeg presiserte at jeg ville beholde intervjuene som en normal samtale fordi da var det lettere

for meg og dem til å kunne prate fritt og åpent om spørsmålene jeg spurte dem

Det første jeg gjorde under intervjuet var å takke for at intervjuobjektet stilte opp, så fortalte

jeg dem hva formålet med selve intervjuet var. En viktig ting som jeg gjorde var å fortelle

dem at alt foregikk anonymt så de ikke hadde noe å bekymre seg for, noe som også gjorde det

lettere for dem å snakke mer fritt. Etter dette gikk jeg kort gjennom hva intervjuet skulle

handle om og at det ikke skulle ta så alt for lang tid, slik at de kunne komme seg tilbake til

det de gjorde originalt før jeg kom.

4.5 Metode refleksjon

Det jeg har lært ved å bruke denne metoden er hvordan å kunne intervjue mennesker på den

rette måten. Fordi det å holde intervjuer på den rette måten kan ta tid å lære seg. Fordi det å

lære å holde intervjuer på den rette måten kan ta tid å lære seg.

Min kunnskap om dette har forandret seg enormt , dette var på grunn av alt researchen jeg

gjorde i forkant av å starte med denne oppgaven.
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Men den måten jeg har gjort alt dette på er ved å holde intervjuene etter hverandre slik at det

gikk nokså fort, det tok ikke mer enn cirka 2 uker for å snakke med alle som ville snakke med

meg. Selve rettskrivningen av notatene ble gjort rett etter intervjuene fordi da hadde jeg alt

friskt i minnet og siden jeg ikke tok opptak.

Det jeg mener med dette er da at grunnen til at jeg valgte denne metoden var fordi, det var det

som var lettest for meg og det var denne måten jeg følte jeg kunne få mest nyttig informasjon

på.

4.6 Etikk

De etiske problemene som dukker opp når man holder på med dette temaet er at naturen står

sterkest i sentrum. Fordi når den viktigste filosofien man kan flette inn når man holder på

med olje, gass og energi industrien er naturfilosofien. Dette er fordi selv om mange

mennesker ser på naturen som verdifull. Siden det er den som skaper maten vi spiser, renser

luften vi puster, renser vannet vi drikker og gir oss. Men så må man finne ut en måte vi kan

holde på, men denne type industrien å ikke ødelegge for oss som lever nå og de generasjonen

som kommer etter oss. Siden vi vet og ser hvor skadelig dette er for oss.

Så når man ser på naturfilosofien så kan man finne ut at “ argumentet om naturens egenverdi

har tradisjonelt alltid stått svakt, og er utallige ganger blitt satt til side. Altså egen verdi

perspektivet er blitt systematisk ignorert i så å si all norsk ressurspolitikk." (Sigurd Hverven ,

s. 33, 2018)
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Så ser man egenverdi i mange ting og selve definisjonen til dette ordet er at man har en “ikke-

instrumental verdi. Men det mener man at noe har verdi uavhengig av om det kan brukes til

noe spesielt” (Sigurd Hverven , s. 60, 2018) Når man for eksempel “sier at en ting har

egenverdi , og at man bruker dette begrepet på denne måten, mener man at den tingen

simpelthen eksisterer” (Sigurd Hverven , s. 60, 2018)

Så har man dem så er opptatt av naturen, men så opplever vi at mange av dem blir “blir

bergtatt av naturen, de erfarer den som storslagen,vakker og verdifull. De oppfatter subjektivt

at naturen har egenverdi. Men hvis de samme menneskene skal argumentere for miljøvern,

har de lett for å ty til argumentene som er legitime innenfor teori og praksis.”(Sigurd

Hverven , s. 33-34, 2018)

Så derfor “viser miljøbevegelsen og de andre som er opptatt av naturen, gjerne til naturens

økonomiske verdi, eller den nytteverdien den har for mennesker. I stedet for å si at den må

bevares på grunn av dens egen egenverdi” (Sigurd Hverven , s. 33-34, 2018)

Naturen rundt oss er verdt en del penger og dette vet mange. Men “når vi produserer ting,

lager vi dem ikke ut av ingenting, vi gir nye og mer nyttige ting til allerede eksisterende stoff.

Fordi tilgangen på stoff er begrenset, vil en voksende økonomi på et eller annet tidspunkt

større mot grenser” (Sigurd Hverven , s. 156, 2018)

4.7 Begrensninger

De største begrensningene som dukket opp var at det tok tid for å få svar på om de jeg ville

intervjue til oppgaven min ville snakke med meg. Det tok tid for dem å svare fordi de måtte
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tenke på den . Dette var fordi de var midt i å legge ut det nye temaet til det neste Offshore

Northern Seas eventet.

Andre begrensninger som ikke egentlig var et så stort problem for meg for det var noe jeg

hadde planlagt å gjøre for en god stund før selve begynnelsen på oppgaven og det var at jeg

ikke tok opptak under intervjuene som jeg gjorde. Grunnen til dette var fordi NSD hadde tatt

for lang tid og jeg ville heller skrive ned notater under intervjuene , snakke med dem om dette

og sende emailer om tilbake til dem for å dobbeltsjekke om det var noe jeg ikke husket. Å

gjøre det på denne måten ble mer personlig og at det føltes mer profesjonelt å gjøre det på

denne måten .

De andre problemene jeg støtte på var at jeg hadde et nokså begrenset omfang når det kom til

problemstillingen min. Så det å få forskjellige svar var ikke like lett , så de svarene jeg fikk

ble veldig like. Men den egentlige grunnen til dette var fordi det var fokus på et veldig

spesifikt emne.

5.0 Analyse

Det jeg gjorde for å komme frem til funnene mine var først ved å gjøre en del research, så se

på nettsiden deres og så se på facebook siden deres for å finne informasjonen jeg trengte til å

kunne skrive spørsmålene og forskningsspørsmålene mine.Så fant jeg personer jeg ville

intervjue om dette. De jeg endte opp å snakke med jobbet med Offshore Northern Seas og en

som hadde jobbet Offshore Northern Seas young før. Grunnen til at jeg valgte å snakke med

disse var fordi det var dem som hadde mest informasjon over det jeg ville undersøke.
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En av de andre tingene jeg gjorde var å få en av de jeg intervjuet til å sende meg en email

med litt mer informasjon over det vi snakket om. En konfirmasjon over det vi snakket om ett

og slett en huskeliste slik at når jeg rettskrevet alt så var det ingenting feil. Dette var også for

å kunne rettskrive notatene mine og slik at jeg ikke husket alt vi snakket om. Dette ble gjort

via email fordi her kunne jeg gå tilbake å se hva vi snakket om og dobbeltsjekke alt.

Noen av grunnen til at jeg ikke tok opptak under intervjuene jeg holdt, er fordi å ikke gjøre

det, gjorde det lettere å ta vare på personvernet til dem jeg snakket med. Andre grunner er

også at NSD , der man søker om lov til å ta opptak. Det hadde tatt for lang tid for å vente på

svar og det hadde jeg ikke tid til da. Det var lettere å se igjennom notatene jeg tok under

intervjuene istedenfor å måtte høre på opptak gang på gang, for å kunne huske informasjonen

til å skrive ned denne oppgaven.

Det jeg gjorde for å sikre at jeg enda fikk god data selv om jeg ikke tok opptak under

intervjuene mine var ved å først ta notater, så rettskrive dem rett etterpå siden jeg måtte skrive

nokk så fort under intervjuet. Grunnen til at jeg gjorde det rett etter på var fordi da kunne jeg

huske alt bedre fordi det var friskt i minne mitt og hvis det var noe jeg ikke husket helt kunne

jeg ringe eller sende melding til intervjuobjektene mine og dobbeltsjekke at det jeg skriver

ned er rett og ikke feil.

Jeg endte opp med å bruke Nvivo-programmet for å analysere intervjuene og sette dem

sammen i to forskjellige bokser. Selve Nvivo programmet er et program “som støtter

kvalitative data og blandet forskningsmetoder. Den er designet for å kunne hjelpe deg med å

organisere, analysere og få innsyn i dataene du har samlet inn”(NTNU, u.å).
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Der den ene var delen var mer om hva de hadde gjort når det kom til bærekraften generelt og

den andre var om hva de hadde gjort når det kom til implementeringer .

Så det som står i disse to modellene som jeg laget ved å bruke Nvivo er hvor mange ganger

de samme referansene dukker opp i alle intervjuene jeg har holdt. I to deler, en med mer

fokus på hvilke implementeringer som har blitt eller skal bli gjort og den andre om

bærekraften

5.1 Dataanalyse

Figur 6 : Nummer av referanser som er like i alle intervjuene (bærekraft) / (egen modell)
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Figur 7 : Nummer av referanser som er like i alle intervjuene (implementeringer) / (egen

modell)

6.0 Resultat

De resultatene jeg fikk ved å holde intervjuene mine var at ONS satte mest fokus på miljø og

miljøvennlige løsninger . På den måten de gjorde dette var ved å gjøre en del ting med

avfallet de skaper og sette fokus på gjenvinning av tingene som blir brukt. Slik at gjenbruk

mulighetene kunne bli større. Så blir det også brukt store ressurser på avfallshåndteringen.

men de kommer til å fortsette å gjøre det de gjorde i 2022, fordi de har allerede en del

miljøvennlige implementeringer

Men på den måten de gjør dette på er at de minsker bruken av unødvendige business reiser og

hvis det eventuelt blir en del reising så blir det slått mer sammen, altså at når de får folk til å
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reise til Stavanger for å besøke dem. Ha møter , snakke sammen om event/eventer og slike

ting , så slår de mer ting sammen slik at de ikke trenger å reise fram og tilbake hele tiden.

Noe som ofte ble gjort før.

En av de mange tingene som de gjør for å gjøre eventet mer miljøvennlig er at de holder på å

finne en bedre måte å kalkulere et CO2 avtrykk enn på den måten de gjør det på den dagen i

dag.

De andre tingene jeg fant ut var at de har en sorteringsgrad på nærmere 90% og at de har en

gjenvinningsgrad på 99% noe som er veldig bra for dem. Fordi den normale standarden for

byggeplasser ligger på rundt 70-80% gjenvinningsgrad av søppel .

7.0 Diskusjon

Når det kommer til målene i denne oppgaven så kan vi se at det ikke var så mye som ble

forandret under pandemien når det kom til bærekraft, at de gjør det de kan for å minske co2

utslippene og at de har en en gjenvinningsgrad på 99%.

Det intervjuobjekt P1 sa om det grønne skiftet og fokuset på bærekraft er at de føler at vi

tviholder på olje og gassbransjen mens intervjuobjekt P2 sa at de skal være scenen for å

kunne diskutere dette. Slik at vi kan rive oss vekk fra avhengigheten til oljen og gassen, som

vi har i dag . Men intervjuobjekt P4 og intervjuobjekt P5 sa det samme om det samme temaet

Det jeg spør om og bakgrunnen for denne bacheloroppgaven var å finne ut hvordan covid-19

pandemien innvirket i ONS’s syn på bærekraft. Dette var fordi bærekraften har blitt satt i
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fokus i det siste og har blitt mer viktig nå enn det var før. Så under pandemien fikk vi ikke

møtes, så jeg ville finne ut hva som skjedde med eventene som skulle bli holdt og hva som

ble gjort når det kom til fokuset på bærekraft. Men bare for dette spesifikke eventet. Hvis jeg

hadde tatt flere evenet hadde oppgaven blitt for stor og tatt for lang tid.

Det jeg spør om er og selve formålet for at jeg spør om dette akkurat nå er fordi det er siden

vi nettopp kom ut av denne pandemien. Så innså jeg at det hadde vært lurt å gjennomsøke hva

som skjedde under pandemien når det kom til bærekraften og hva som blir gjort nå når det

kommer til bærekraft. Fordi dette er et viktig tema siden vi jobber aktivt med å minske CO2

utslippene våre, slik at vi kan nå 1.5 graders målet.

Det jeg spør om på bakgrunn av er at jeg gjennomsøker akkurat dette nå er fordi jeg ville

finne ut hva Covid-19 pandemien gjorde for å forandre dette eventes syn på bærekraft. For

under pandemien var det mye som forandret seg, fra det som skjedde med eventene som

skulle holdes, reisene som man skulle ha dratt på, tingene som folk planla å gjøre sammen. Så

vi ser at det var mye som det ble forandret på, mye man ikke kunne gjøre fordi man var redd

for å bli smittet.

Når det kommer til eventene ser man under pandemien at det som skjedde med dem var at

enten ble flyttet til å være online, at noen av dem ble kansellert eller forflyttet i håp om at

pandemien gikk over nokså fort, noe som det ikke gjorde.

Den måten jeg spurte på er ved å bruke intervjuer og den metoden jeg har endt opp med å

bruke er den kvalitative metoden. Det denne metoden går ut på er å holde intervjuer eller å
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sende ut spørreundersøkelser.Men det jeg valgte å gjøre var å holde intervjuer. Fordi på denne

måten kunne jeg få inn mer informasjon om spørsmålene jeg stilte.

Den metoden jeg brukte i denne oppgaven var den kvalitative metoden. Selve definisjonen

for denne metoden er at det er “ den dominerende formen for datainnsamling i kvalitativ

forskning. Det er en fleksibel metode som kan brukes nesten overalt, og som gjør det mulig å

få fyldige og detaljerte beskrivelser av det vi studerer.” (Asbjørn Johannessen, Per Arne

Tufte, Line Christoffersen, 2021, s. 23)

8.0 Konklusjon

Når det kommer til det jeg fant ut var at de ønsker å være en av de plattformene hvor alt om

energi skal kunne diskuteres, men også det samme med bærekraftsmålene skal kunne

diskuteres. Det er derfor de er møteplassen for denne type industri.

En ting av det de ønsker seg er at det skal være mindre ulikheter mellom mennesker, altså at

alle skal få tilgang til den rene energien. Men når det kommer til ren energi mener vi “å sikre

tilgang til pålitelig, bærekraftig og moderne energi til en overkommelig pris for alle”

(FN-sambandet,2023)

De andre tingene som de ønsker seg og setter fokus på er rene lokalsamfunn. At den plassen

der vi bor skal være ren og trygg for oss og våre eventuelle barn. Det som har blitt gjort for å

få til dette er at de blir installert 40% mer solcellepaneler i 2023 enn det har blitt gjort før.
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De andre tingene som blir gjort for å være mer miljøvennlig er at de har er også at de har en

ganske stor gjenvinningsgrad som er på nærmere 99% noe som er veldig bra. Fordi den er

mye større enn det som er standarden på andre byggeplasser der det er normalt å ha en

gjenvinningsgrad som ligger på rundt 70-80%.

Så har de også en veldig stor sorteringsgrad fordi den ligger også på rundt 90%. Dette er fordi

de bruker store ressurser på avfallshåndtering

De andre tingene de gjør er å sende ut nyhetsbrev til de selskapene som kommer på eventet

og det som står i dette nyhetsbrevet som blir sendt ut er anbefalinger på hva de kan gjøre for

at de holder eventet mer miljøvennlig og bærekraftig.

De materialene som kan blir brukt og kan gjenbrukes gis vekk til byggfag eller andre

relevante skoler som ønsker dette for videre bruk. Så bannere som utstillerne vil ha kastes

samles inn sammen og sendes til et selskap som er i Sandnes som lager dem til vesker. De

skiltene som også produseres som ikke har med årstall skal gjenbrukes på det neste eventet.

Fordi da slipper man å lage et nytt skilt hver gang

Så en god konklusjon for alt dette kan være at selve ONS gjør det de kan for å holde eventet

miljøvennlig og bærekraftig. Det at pandemien ikke forandret på stort annet enn at de holder

mer små eventer online og at det gjorde slik at de ikke reiser like mye som de gjorde før. Men

at vi enda trenger denne møteplassen , for å kunne snakke sammen og diskutere. Men at de

ikke greier å gjøre alt dette alene . Fordi samarbeid er en viktig del av dette eventet.
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Det at vi trenger samarbeid for å kunne nå målene våre. Det å “styrke virkemidlene som

trengs for å gjennomføre arbeidet, og fornye globale partnerskap for bærekraftig utvikling”

(FN-sambandet,2023)

De vil alltid måtte kunne evaluere tiltakene i forhold til bærekraft og miljøvennlighet. Men de

kommer til å måtte tilrettelegge for de tiltakene som er mest praktisk for dem. Det som også

er og kommer til å være det økonomisk fornuftig for dem å kunne gjennomføre

Alt i alt så prøver de å sette mest fokus på miljø og bærekraft. At det gjør det de kan for å få

alt dette til, men at det å gjøre dette sammen med samarbeidspartnerne deres. Gjør det mye

lettere fordi samarbeidet er en viktig del for at vi skal få kunne gjennomført de 17

bærekraftsmålene til FN. At det pandemien gjorde når det kom til dette eventet var at det ble

kansellert og at en del av presentasjonene som normalt man kunne gå å se ble holdt online på

nettsiden deres. At business reisingen deres ble kuttet stort ned , noe som det gjorde at det blir

mer miljøvennlig. Så når de først var ute på tur så ble alt slått mer sammen. Slik at man ikke

måtte reise like mye som man gjorde før pandemien og før man satte et større syn på

bærekraften.
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